1
変更後

2
変更後

3
変更前 変更後

4
変更前 変更後

5
変更前 変更後

6
変更前 変更後

7

【支部（都道府県連盟または日本学連） 記入欄】

支部の方は、団体名称・フリガナの変更の場合は作業していただき、終了後に本書式を日本連盟に提出してください。

団体名称・フリガナ以外の変更は日本連盟で行います。

（支部にて対応済の項目は下記に記入）

実施（〇） 対応者 処理日

1

2

（公財）日本ソフトテニス連盟　　御中
上記のとおり団体情報変更を申請します。

申請年月日　　　　　年　　　月　　　日

※日本連盟使用欄

【書式　３】

＜ 提出先 ＞　　各都道府県連盟・日本学連事務局へ送付願います !

【団体情報 変更申請書】

申請年月日 　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

※支部（各都道府県連盟等）の連絡先は日本ソフトテニス連盟HPトップ画面の「都道府県連盟・学連」で確認してください。

団体ＩＤ

団体名称
（現在の団体名称を記載ください）

申請者
氏名

メールアドレス

変更項目 実施者変更内容（変更ありの場合、記載願います。）

団体名称 支部

受付

団体名称(フリガナ) 支部

団体分類（一般・小学生クラブ・
中学校・高校・高専・大学）

日本連盟

団体名称（フリガナ）

団体名称

変更項目

所属都道府県連盟 日本連盟

所属市町村連盟 日本連盟

所属地域連盟 日本連盟

団体の削除 日本連盟
※削除理由を記載

・変更がある箇所にのみ記入をしてください。

・団体の代表者・管理者等の情報は団体管理者で変更可能です。

支部名

支部管理者名

特記事項 確認 処理